PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.06.2019 г.

	№
	31

	хут. Чаплыгин

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 1 марта 2019 года № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение,
изменение и аннулирование адресов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 1 марта 2019 года                    № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
1) абзац 9 пункта 1.2.1 подраздела 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«представитель членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества, уполномоченный на подачу заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания членов такого товарищества.»;
2) пункт 2.4.1. подраздела 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
 «Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 дней со дня приема заявления»;
3) абзац 7 подраздела 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Федеральным законом от 4 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» (газета «Российская газета» от 1 августа 2007 года № 165, газета «Парламентская газета» от 9 августа 2007 года № 99-101).».
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, определенных постановлением администрации  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 01 марта 2016 года № 20 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                                           А.С. Зайченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от                             №

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 1 марта 2019 года № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
Проект подготовлен и  внесен:

Ведущим специалистом сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                               О.В.Зозулина

Проект согласован:

Главным  специалистом администрации

сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                              О.В. Рубченко